
Zápis
z jednání, které se konalo dne 17.9.2012 na stavbě

„Ohrazenice, rekonstrukce mostu ev.č. 01016-2“

Přítomni: Ing. M. Čáp KSSLK
p.    J.Bakeš KSSLK
Ing. T. Částka CSW Projekt CZ s.r.o.
Ing. V.Schovajsa Firesta-Fišer a.s.
Ing. R.Škoch Firesta-Fišer a.s.
Ing. P.Libosvár Exprojekt s.r.o.
Ing. V.Hoznour VPÚ DECO a.s.
Ing. L. Bureš IBH spol. s r.o.
Bc. M. Bureš IBH spol. s r.o.

Předmětem jednání bylo zhodnocení stavu stávajícího mostního objektu, statického stavu 
klenby, jako budoucí nosné konstrukce, kterou předpokládal využít technický návrh 
rekonstrukce tohoto mostu zpracovaný v DZS projektantem VPÚ DECO a.s. Praha. 
V návaznosti na závěr výše uvedeného posouzení stanovení dalšího postupu výstavby této 
akce.
Dle zápisu zhotovitele ve stavebním deníku ze dne 10.9.2012 vykazuje klenba značné 
poruchy zhoršující její statickou funkci a není vhodná k dalšímu použití jako nosná 
konstrukce nového mostu. Na základě této zprávy zhotovitel práce na mostě dne 12.9.2012 
zastavil. Zúčastnění byli seznámeni s problematikou na místě stavby a stávající stav si 
prohlédli. Všeobecně bylo konstatováno, že obavy zhotovitele jsou opodstatněné a zastavení 
stavby oprávněné. V rámci diskuze byl přijat návrh na úpravu projektové dokumentace ve 
stupni RDS s tím, že zhotovitel bude postupovat tak, aby se v co největší míře snažil využít 
vymezené finanční prostředky. Práce na ostatních objektech stavby pokračují.

Na základě těchto skutečností bylo rozhodnuto:
- zpracovatel DSP k této problematice předloží své vyjádření 
- zpracovatel RDS resp. zhotovitel zpracuje alternativní řešení původního projektu RDS 

a  koncepci předběžně projedná se správcem toku; následně předloží návrh úpravy, 
RDS k odsouhlasení manažeru projektu p. Ing. Částkovi   



2 z 2

- TDI v návaznosti na postup přípravy úpravy koncepce RDS zahájí práce na změně 
stavby před jejím dokončením

Vzhledem k pokročilému ročnímu období vyvinou účastníci výstavby veškeré úsilí, aby práce 
mohly být dokončeny ve stanoveném termínu. 

Zapsal: Ing. L. Bureš
Dne: 17.9.2012
Originál prezenční listiny je uložen v archivu TDI




